
平成３０年４月２５日 
 
会員 各位 

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 
会長  橋 田  亨 

 

「第７４回通常総会開催について」 
 

拝啓、陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、本会第７４回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
 なお、資料については当日配布とさせていただきますので、よろしくお願い致します。 
 また、特別講演終了後に懇親会（会費制）を開催いたしますので、奮ってご参加くだ

さい。 
 

記 
 
日時  平成３０年５月１９日（土）午後２時より（時間厳守） 
場所  ラッセホール２階 ローズサルーン (アクセス：下図参照) 

〒650-0004 神戸市中央区中山手通 4-10-8 
   ℡ 078-291-1117 （代表） 
 

特 別 講 演 
「薬剤師の専門性の発揮 医薬品リスク制御と処方提案」(仮題) 
一般社団法人 日本病院薬剤師会 副会長 林 昌洋 先生 

 
（なお、総会出席は日病薬病院薬学認定薬剤師制度【領域：Ⅳ－１】0.5 単位となります。） 
 

 
 
●神戸市営地下鉄県庁前駅より徒歩 5分 

●JR、阪神元町駅より徒歩 8分  

●高速花隈駅より徒歩 15分  

●山陽新幹線新神戸駅より車で 5分 

 


